北京交通大学部处函件
教通 (2017) 69号

关于公布 2017 年北京交通大学大学生

中国智能制造挑战赛评审结果的通知

由北京交通大学中国智能制造挑战赛组委会主办，电气工程学院

承办的 "2017 年北京交通大学大学生中国智能制造挑战赛"的评审工

作已经结束。全校共有 48 支队伍报名参赛，经竞赛评审专家组评审、

组委会审定，共评选出 14 支队伍获奖，其中一等奖 2 项，二等奖 4

项，三等奖 8 项，获奖名单见附件。现将评审结果予以公布。

附件: 2017 年北京交通大学大学生中国智能制造挑战赛获奖名单

中国

2017 年 6 月 12 日

附件:

2017 年北京交通大学大学生中国智能制造挑战赛获奖名单

一等奖 (2 项〉

序号 团队名称 成员姓名 ~号且，可汇2 指导教师

王慧康 14291182
l 控制是一种艺术 汤任鹏

谢嘉欣 14291187

张智博 15291204

2 遇见更好的自已 田野 15291126 张威

任家辉 15291122

二等奖 (4 项〉

序号 团队名称 成员姓名 子A 主L.亏t:t
指导教师|

杨正文 14291152

l =人行必有我师队 唐得成 14291251 徐建军

杨小峰 14291121

王恒阳 14291080

2 里约热内卢的牛奶 张 1君讳 14291191 刘彪

吴晓夏 14291186

北交大智能创新 4 郎广智 15291250
3 关宇

队
张鹏 15291268

王帅 14291144

4 天天向上队 郝露茜 14291136 张威

刘岳楠 15292009

。
，
"

三等奖 (8项)

序号 团队名称 成员姓名 A飞号且，可t:r 指导教师

孟天泽 14291143

Warriors Big
毛梓尘 14291142 徐建军Three

郑锋 14291160

李志达 15291151

2 74ls666 农仁赂 14291046 王强

徐瑞东 15291162

江铁 14291138

3 青春无敌 张征 14291260 徐建军

李瑶 14291041

张佳莹 14292024
4 hz 倪平浩

韩子阳 14292034

穆峰 14291175

5 智械危机 胡纪国 14291168 刘彪

高京生 14291165

王芳 14291113

6 恶魔变身 邱志东 14292016 徐建军

朱晓明 14291263

张焕明 15291165

7 搞事情 李华取 15291147 刘彪

李万全 15291165

陈奕洲 14291230
8 celestial 徐建军

王加华 14291254

门
〈

d

	Page 1
	Titles
	北京交通大学部处函件
	教通(2017) 69号
	关于公布2017年北京交通大学大学生

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	2017年北京交通大学大学生中国智能制造挑战赛获奖名单
	。，"

	Tables
	Table 1
	Table 2

	Page 3
	Titles
	三等奖(8项)

	Tables
	Table 1